
Аппараты высокого давления

Модель 

ID


Параметры сети, В/Гц


Мощность, кВт


Макс. производительность, л/ч


Макс. давление, бар


Длина шланга, м


Длина кабеля, м


Система автоматической остановки


Материал помпы


Барабан для шланга


Комплект дополнительных сопел


Армированный шланг


Телескопическая ручка


Индукционный двигатель


Регулировка давления


Встроенный бак для моющего средства


Вращающаяся щетка


Насадка для чистки поверхностей


Габариты без упаковки (ДхШхВ), мм


Вес нетто / брутто, кг

CPW 120-6 

66878


220/50


1.4


380


120


6


5


·


алюминий


—


—


—


—


—


—


—


—


—


291х244х439


5.4 / 6.1

CPW 140-8 HOME & CAR   

66882


220/50


1.8


420


140


8


5


·


алюминий


—


—


—


—


—


—


—


—


—


291х244х439


6.1 / 6.8

CPW 160-8 

66879


220/50


2.0


460


160


8


5


·


алюминий


—


—


—


—


—


—


—


—


—


301х283х779


8.8 / 10.1

CPW 180-8 C 

66880


220/50


2.2


500


180


8


5


·


алюминий


·


—


·


—


—


·


—


—


—


301х283х779


9 / 10.3

CPW 200-10 MAX 

66881


220/50


2.5


600


200


10


5


·


алюминий


·


·


·


·


·


—


·


—


—


415х354х910


22.5 / 25.2 


