

Апараты высокого давления

ALTECO



Модель	CPW 120-6	CPW 140-8 HOME & CAR	CPW 160-8	CPW 180-8 C	CPW 200-10 MAX
ID	66878	66882	66879	66880	66881
Параметры сети, В/Гц	220/50	220/50	220/50	220/50	220/50
Мощность, кВт	1.4	1.8	2.0	2.2	2.5
Макс. производительность, л/ч	380	420	460	500	600
Макс. давление, бар	120	140	160	180	200
Длина шланга, м	6	8	8	8	10
Длина кабеля, м	5	5	5	5	5
Система автоматической остановки	•	•	•	•	•
Материал помпы	алюминий	алюминий	алюминий	алюминий	алюминий
Барабан для шланга	—	—	—	•	•
Комплект дополнительных сопел	—	—	—	—	•
Армированный шланг	—	—	—	•	•
Телескопическая ручка	—	—	—	—	•
Индукционный двигатель	—	—	—	—	•
Регулировка давления	—	—	—	•	—
Встроенный бак для моющего средства	—	—	—	—	•
Вращающаяся щетка	—	—	—	—	—
Насадка для чистки поверхностей	—	—	—	—	—
Габариты без упаковки (ДхШхВ), мм	291x244x439	291x244x439	301x283x779	301x283x779	415x354x910
Вес нетто / брутто, кг	5.4 / 6.1	6.1 / 6.8	8.8 / 10.1	9 / 10.3	22.5 / 25.2